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令和２年度政務活動費収支報告書

議員名 橋本　亨子

　政務活動費 240,000

（単位：円）

金額

0
0

23,535
要請・陳情活動費

会議費

項目

0



議員名

月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 17 令和２年度政務活動費（年額） 360,000 360,000

4 21 携帯電話使用料　４月分 10 3,698 1,232 358,768

4 27 備北新聞　４月分 8 620 620 358,148

4 27 プロバイダー料　４月分 10 5,116 1,705 356,443

4 30 朝日新聞　４月分 8 3,093 3,093 353,350

5 21 携帯電話使用料　５月分 10 3,698 1,232 352,118

5 25 備北新聞　５月分 8 620 620 351,498

5 27 プロバイダー料　５月分 10 5,116 1,705 349,793

5 30 朝日新聞　５月分 8 3,093 3,093 346,700

6 20 備北新聞　６月分 8 620 620 346,080

6 23 令和２年度政務活動費交付金一部返納 (120,000) 226,080

6 23 インクリボン代 7 907 453 225,627

6 23 携帯電話使用料　６月分 10 3,698 1,232 224,395

6 29 プロバイダー料　６月分 10 5,116 1,705 222,690

6 30 朝日新聞　６月分 8 3,093 3,093 219,597

7 20 携帯電話使用料　７月分 10 3,698 1,232 218,365

7 27 備北新聞　７月分 8 620 620 217,745

7 27 プロバイダー料　７月分 10 5,116 1,705 216,040

7 30 朝日新聞　７月分 8 3,093 3,093 212,947

8 12 農業新聞　半年分 8 4,200 4,200 208,747

8 19 携帯電話使用料　８月分 10 3,698 1,232 207,515

8 24 備北新聞　８月分 8 620 620 206,895

8 27 プロバイダー料　８月分 10 5,116 1,705 205,190

8 30 朝日新聞　８月分 8 3,093 3,093 202,097

9 21 携帯電話使用料　９月分 10 3,918 1,306 200,791

9 23 備北新聞　９月分 8 620 620 200,171

令和２年度　政務活動費　会計帳簿

橋本　亨子

※項目の内訳

１調査研究費 ２研修費 ３広報費 ４広聴費 ５要請・陳情活動費
６会議費 ７資料作成費 ８資料購入費 ９人件費 １０事務所費



9 28 プロバイダー料　９月分 10 5,116 1,705 198,466

9 30 朝日新聞　９月分 8 3,093 3,093 195,373

10 1 コピー用紙代 7 4,928 4,928 190,445

10 5 複合機インク代 7 6,280 3,140 187,305

10 19 インクリボン代 7 907 453 186,852

10 21 携帯電話使用料　１０月分 10 3,698 1,232 185,620

10 27 プロバイダー料　１０月分 10 5,116 1,705 183,915

10 30 朝日新聞　１０月分 8 3,093 3,093 180,822

11 4 複合機マスター代 7 14,680 7,340 173,482

11 11 コピー用紙代 7 3,942 3,942 169,540

11 12 アンケート返信後納郵便料 4 945 945 168,595

11 16 市民アンケート新聞折込料（山陽新聞） 4 1,320 1,320 167,275

11 16 市民アンケート新聞折込料（阿新折込広告センター） 4 14,355 14,355 152,920

11 17 市民アンケート新聞折込料（山陽新聞） 4 165 165 152,755

11 19 携帯電話使用料　１１月分 10 7,972 2,657 150,098

11 27 プロバイダー料　１１月分 10 5,116 1,705 148,393

11 30 朝日新聞　１１月分 8 3,093 3,093 145,300

12 8 農業新聞　半年分 8 4,200 4,200 141,100

12 9 アンケート返信後納郵便料 4 5,130 5,130 135,970

12 23 携帯電話使用料　１２月分 10 4,445 1,481 134,489

12 25 朝日新聞　１２月分 8 3,093 3,093 131,396

12 28 プロバイダー料　１２月分 10 5,116 1,705 129,691

1 12 コピー機トナー代 7 56,100 28,050 101,641

1 12 複合機インク代 7 6,280 3,140 98,501

1 15 アンケート返信後納郵便料 4 1,485 1,485 97,016

1 20 自治六法 8 2,970 2,970 94,046

1 20 携帯電話使用料　１月分 10 8,548 2,849 91,197

1 27 プロバイダー料　１月分 10 5,116 1,705 89,492

1 30 朝日新聞　１月分 8 3,093 3,093 86,399

2 12 アンケート返信後納郵便料 4 135 135 86,264

2 17 携帯電話使用料　２月分 10 3,699 1,233 85,031

2 25 朝日新聞　２月分 8 3,093 3,093 81,938

2 28 コピー用紙代 7 437 437 81,501

3 1 プロバイダー料　２月分 10 5,116 1,705 79,796

3 18 携帯電話使用料　３月分 10 3,699 1,233 78,563

3 23 プリンター用インク代 7 7,128 3,564 74,999



3 29 プロバイダー料　３月分 10 5,116 1,705 73,294

3 30 救援新聞　４月～３月分 8 3,600 3,600 69,694

3 30 朝日新聞　３月分 8 3,093 3,093 66,601

3 30 新婦人しんぶん　４月～３月分 8 4,920 4,920 61,681

3 31 月刊『住民と自治』購読料　４月～３月分 8 6,000 6,000 55,681

3 31 備北民報（1２か月分）（第１紙として交付対象外） 8 27,600 0 55,681

3 31 『議会と自治体』購読料　４月～３月分 8 9,714 9,714 45,967

240,000 345,025 194,033 45,967合　　計


